

گزارش نشست

مدیر عامل انجمن روشن بین اصفهان:

با پرسشگری حقوق نابینایان را احیا کنیم

مدیرعامل انجمن روشن بینان صفهان گفت: جامعه ما با بی توجهی به جمعیت نابینا و کم بینایی کشور، از استعدادهای خالص این افراد بی بهره می ماندن ضمن اینکه معلولان هم در ریزو و شکوفایی و تسهیل زندگی با مشکل مواجه می شوند. علیرضا حیدری، اظهار کرد: افراد نابینا و کم بینا به امکانات خاصی در جامعه نیاز دارند تا بتوانند توانایی های خود را در سطح جامعه نشان دهند. وی افزود: این مسئله در کشورهای مختلف مدنظر دولتمردان کشور است و تجربه نشان داده است که با در اختیار گذاشتن امکانات خاصی به سرعت رشد داشته اند و افراد مفیدی برای جامعه تبدیل شده اند. حیدری ادامه داد: کشورهای خارجی در مباحث مربوط به مناسب سازی به بیابینان بسیار اهمیت می دهند، چون این گروه بیشتر از استفاده از این امکانات در جامعه. بعضی از امکانات در کشور خردمان هم وجود دارد، مثل کمپوش های خیابان، اما بسیاری از امکانات مورد نیاز برای مناسب سازی در دسترس نیست به به صورت درست و مهندسی شده ای تعبیه نشده اند. وی اضافه کرد: هنوز در رابطه با تسهیل حمل و نقل عمومی تدبیری برای نابینان و کم بینان در نظر گرفته نشده است و همین مسئله می تواند یکی از دلایل انزوای حدود ۸۰۰ نفر از افراد استان که مشکل بینایی دارند، باشد. حیدری گفت: در حال حاضر بیابینان توانایی های مختلفی دارند که امکان اشتغال آن ها را فراهم کرده است. بسیاری از بیابینان دارای مدارک تحصیلی با سطحی متفاوت دیگری دارند و توانمندی در حوزه های صنایع دستی، زبان، کامپیوتر، الکترونیک و به تازگی در عرصه ماساژ و طب سنتی هستند. وی افزود: موهبتی که در بین افراد نابینا وجود دارد این است که فرد کم بینایی که توانمندی خاصی نداشته باشد، با تدارک یا کم داریم به هرغم اینکه این افراد بینایی ندارند، مورد حمایت قرار نمی گیرند. حیدری خاطر نشان کرد: قوانینی که در مورد معلولان و خاصه معلولان نابینا وجود دارد روی زمین مانده است. حمایت هایی که باید به لحاظ قانونی از فرد کارآفرین و کارفرما بشود، در مورد بیابینان نمی شود و باید از مسئولان بخوابیم تا سهمیه معلولان را آن ها تخصیص دهند و در نمایندگان مجلس، وزرا و بالاترین مقامات کشور پیرامین و پرسننگری حقوق بیابینان را احیا کنیم.

کاهش داوطلبان اصفهانی کنکور ارشد ۹۸

رئیس ستاد آزمون استان اصفهان با اعلام خبر کاهش داوطلبان اصفهانی کنکور ارشد ۹۴ گفت: در شهر اصفهان ۳۳ هزار و ۲۵۷ نفر داوطلب شرکت در آزمون کنکور در سال ۹۴ وجود دارد که این تعداد ۱۸ هزار و ۶۳ نفر داوطلب زن و ۱۵ هزار و ۱۹۴ نفر داوطلب مرد هستند. محمد رضا برایانی با اشاره به اینکه آزمون ورودی کارشناسی ارشد استان ۹۴ همزمان در سراسر کشور پنجشنبه ۲۴ و جمعه ۲۵ خردادماه برگزار میشود، اظهار کرد: در آزمون این استان ۲۰ هزار و ۲۷۸ نفر داوطلب شرکت می کنند، خاطرنشان کرد: این تعداد ۳۳ هزار و ۱۷۷ نفر معادل ۵۳ درصد داوطلب زن و ۲۰ هزار و ۵۵۱ نفر معادل ۴۷ درصد داوطلب مرد هستند.

۴۷ درصد داوطلب مرد هستند.

رئیس گنجینه ملی آب ایران در بازدید خانه فرهنگ آب اصفهان:

موزه آبفای استان اصفهان باید بانگاه ملی راه اندازی شود

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: به منظور پاسخگویی به درخواستهای مردم و با هدف ارتقای سطح آشنایی و آگاهی شهروندان از خدمات و خدماتی که در اختیار آنها قرار دارد، وی هر هفته یک روز را به عنوان روز آشنایی با خدمات آب و فاضلاب در دستور کار قرار دادیم. وی افزود: در روزهای برگزاری این رویداد، کارشناسان و متخصصان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در کنار شهروندان حاضر خواهند بود و به منظور پاسخگویی به سؤالات و درخواستهای آنها، در دسترس خواهند بود. وی گفت: در این روزها، کارشناسان و متخصصان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در کنار شهروندان حاضر خواهند بود و به منظور پاسخگویی به سؤالات و درخواستهای آنها، در دسترس خواهند بود.

بنابر این با اقدامات و پیگیری‌های خانۀ فرهنگستان از اادرار که آموزش و پرورش و اسفهان اصفاهان وسازمان بهرپستی و همچنین به به کار گیری مربیان تجرب و هنری زمینه‌های فرهنگسازی در سنین کم‌سودک تانوجوان در دستور کار قرار دارد. مدیر روابط عمومی آموزش هگانی شرکت آبفا اسفهان اصفاهان اشاره به راه‌اندازی کارگاه مدیریت مصرف آب در خانه فرهنگ گفت: کارگاه مدیریت مصرف آب اندازی شده در این کارگاه با یادبازدیدکنندگان به صورت عملی و مستقیم به لوازم و تجهیزات که مصرف در محیط منزل و محل کار آشنا شوند و تفاوت مصرف آب در شیر آب کشیده و شیرآلات کم مصرف مشاهده کنند.

افتتاح گنجینه و مرکز آموزشی تخصصی
تلفظ خانه فرهنگ آب در یک مکان وسیع
و مدرن دستر شد شهروندان است.
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به
تشریح خانه فرهنگ آب در پدیده کردن
صرف پهنه آب در جامعه پر پرداخت و
اظهار داشت: هم اینک خانه فرهنگ آب
اصفهان نقش بازی را در آموزش
مدیریت مصرف ایفا می کند. مردم
تأسیسات خانه فرهنگ آب که در نوع خود
در کشور بی نظیر است را بهر دو هنرستانی
را در مسیر آگاهی خود قرار داده است.
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی

[illegible]

رئیس صنعتی ملی اب ایران تأسیس حوزه
اب ان صنعتان در توجوه اب دانست و
اب ان ساخت: تا چره به اینکجه اب ان
فرن ان فعالیت صنعت اب و فاضلاب در
اصفهان پیشی می گذرد و قدمت صنعت اب
اصفهان اب ان ساخت: تا چره به اینکجه اب ان
اهمیت است و او ادامه داد تأسیس خانه

رئیس جنبینه ملی اب ایران گفت: مواضع اب و فاضلاب استان اصفهان باید به گونه‌ای باشد که بتواند فرهنگ گسترده اسلامی را در شأن پایتخت فرهنگی گام‌های مهم و پررنگی داشته باشد. او افزود: ایجاد شور و نشاط در میان اهالی استان اصفهان در کشور، به گونه‌ای است که خانه فرهنگ اب دارد. رئیس روضا را عی در جریان بازدید به این منظور به اصفهان بر انتخاب مواضع مناسب برای راه اندازی جنبینه صنعت آبای استان اصفهان تاکید کرد و گفت: استان اصفهان ظرفیت داشتن نمونه تخصصی اب و آبفا دارد و جنبینه ملی اب ایران این حرکت‌های سازندگی فرهنگی‌های حمایت می کند. گفت: هر کشور که اکنون کار احداث موزه ی پارک موزه اب در استان های مری، آذربایجان شرقی (تبریز) و خوزستان در حال انجام است و در شهر شاهد نیز نیز پروژه ای اقدام به راه اندازی ی موزه اب کرده که ۷۰ درصد آن مربوط به صنعت اب مصرف بهینه در خانه فرهنگ اب اعلام کرد: در حال حاضر اصفهان دارای مرکز اب خا حاضر خانه فرهنگ اب است و انتظار می رود در این مرکز که اقشال مختلف جامعه تحت آموزش مصرف بهینه قرار می گیرند این فعالیت مهم فرهنگی بافت و ادامه یابد در این راستا موسسه جنبینه ملی اب نهایت همکاری را با خانه فرهنگ اب در دستور کار قرار می دهد.

صافی کردن با پنخت از بکستان	فکر دست نخورده احتمال	اندازه صوت	پایان یافتن	همسایه تجدید شعر نجی	ما یوس کاشف میکوب هاری
کر مینه لباسی بیمارستانی			عید ترکی		
	راحتی امتداد			عدد ماه دستور	
درخت مسواک ترمز چارپا		چ ا ر س ت ک ه ل م ا ت س ز ر و ب ر ک س ر ک ا ر ی ا ن م خ ش م ک ا ج د ی و ا ا ن ه د ر ا ر د ا ر	روش گهواره		
	ایوانچه		جواب جدول شرح در حقن شماره ۹۹	استخوانی در پا مکان	آویشن کوهی
زمان مرگ کافی سنگ آشفشانی			نزاکت پیکار	خوش شانس معروف قلمه زمین	بل پیروزی شمال
حرف خطاب قلاپ کمربند		ستون بدن مرزبان			
	از ابزار نقاشان پوشش ستور			چهره مروارید	
نجات دهنده نت چهارم		استاد در کار			
	ضروری		نوعی زبان		

۳	۴	۶	۷			۹		
۷					۱	۴	۵	
۵				۲		۷	۶	۸
۶			۴				۲	
		۴		۹		۵		
	۲				۶			۴
۸	۶	۵		۳				۷
	۹	۱	۶					۵
		۳			۲	۶	۹	۱

سودوکو چیست ؟؟؟

سودوکو یک جدول ۹ × ۹ بوده که شامل ۹ باکس ۳ × ۳ کوچکتر می باشد. موضوع جدول این است که همه اعداد از یک تا ۹ در هر یک از باکس های ۳ × ۳ و همچنین در هر ردیف و ستون قرار گیرد. از آنجائی که هر باکس و همچنین هر ردیف و ستون شامل ۹ خانه می باشند،

شما باید اعداد ۱ تا ۹ را به گونه ای در جدول بگنجانید که در هیچ ردیف و ستون و باکس هیچ تکراری قرار نگیرد

شروع کار را با اعدادی آغاز کنید که بیشتر از همه تکرار شده باشند. جدول سودوکو در جهان به عنوان بهترین و روزش فکری یادی می شود.

۹	۳	۴	۵	۸	۷	۶	۱	۲
۸	۲	۶	۱	۴	۳	۵	۹	۷
۷	۵	۱	۶	۹	۲	۸	۴	۳
۴	۸	۲	۷	۳	۹	۱	۶	۵
۱	۶	۳	۴	۲	۵	۷	۸	۹
۵	۹	۷	۸	۶	۱	۲	۳	۴
۲	۴	۸	۹	۷	۶	۳	۵	۱
۳	۱	۹	۲	۵	۸	۴	۷	۶
۶	۷	۵	۳	۱	۴	۹	۲	۸

جواب سودوکو شماره ۹۵۰

دافتری صاحب‌سند در جلسه رسیدگی‌ها شوا را حاضر شده و در قباله در مطروحه برابر داد آنگاه به عمل نماینده مشاور ادعوی خواهان را ثابت تشخیص دانسته و مستنداً به ۲۱۹ و ۲۲۰ از قانون مدنی محکم به صدور حکم داد. رأی صادره در این صاحب‌سند عبدالله دافی را به انتفال و تنظیم سند در حق خواهان می‌نماید خواهان مدارک و اعلام می‌دارد: رأی صادره ضوری طرف خواهان و پس از آن ابطال قباله بدین‌طریق خواهی در محاکم دادگستری رأی کرم می‌باشد. فاشی شیعہ همه شورای حل اختلاف شهرستان ریاط کرم می‌باشد.

آنجی ابدال دادخواست و ضمانت

خواهان بانک مهر اقتصاد شوش با وکالت آری صاحب مقدم دادخواستی به طرفیت عباس خسرچ، حمید حنیف و عزیز حسینی به خواسته مطالبه و جوش‌شو تقدیم کرد که به شعبه ۴ شوش/۲ از اختلاف شهرستان ریاط جدا و چون به ناسلامت حقوق ثبت و رأی و شنیدنه مورخ ۱۳۹۴/۸/۲۸ ساعت ۱۱:۲۰ تعیین وقت گردید و چون عزیز حسینی مجهول‌الزمان آمدن در جلسه دادگاه کنیز انعامی و انقلاب در امور اندک دعوت ۱۳۹۶ مرداد که ثبت در نوبت در یکی از مراجع ادره کثیرالاستمرار در ۱۴۰۱ زامره در امور اندک دعوت ۱۳۹۶ مرداد که تاریخ نشر اریطه در قباله محکم به صدور فقره دادگاه مراجعه و با دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمانت دافتر محل دادگاه مقامات خود اعلام در غیر اینصورت دافتر ضمانت و ضمانت و قسط رسیدگی ابطال شد تلقی دادگاه تصمیم قضیاتی اخذ نمود اموال دافتر قضی خواهان را اختلاف شهرستان شوش ابطال شد.

[illegible][illegible][illegible]

خاکسای قیروز حیدرزاده دارای سن ۲۵ بشرح داداوست که کلاراد ۱۶۳۰ تا ۱۹۸۰ در آن شاده
 اوقاس قیروز ۹۹/۱۲/۱۲ اقامتگاه دائمی خود بدور زندگی گفته و در آن مقام منصرحت
 به: ۱-دین حیدرزاده سن ۳۰ ت ۱۴۴۸ خرمونی ۴-پهروز حیدرزاده سن ۴-۱۹۶۵
 ت ۱۴۴۶ سن ۳-مونی ۴-پهروز حیدرزاده سن ۲۲۵ ت ۱۳۵۰ سن ۴-۱۳۶۵
 ت ۱۴۴۶ سن ۱۹ ت ۱۳۵۱ سن ۵-پهروز حیدرزاده سن ۱۹۹ ت ۱۳۶۵
 سن مونی. اینک با انجام نشریات قدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی فقط
 ماهی یک مرتبه اینگی من نماید هر کسی اعتراض دارد و او مستیماه از مونی نزد او باشند از
 مونی نشر نخستین اینگی طرف سه ماهه که ناگاه تقدیم دارد الاگواهی صادر خواهد شد. رئیس
 شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف داد

[illegible][illegible]

کلاسره بریزنده: ۱۳۸۵/۹/۱۱ وقت رسیدگی: ۹/۴/۱۳۸۵ ساعت ۱۰:۳۰ خواهان: طاهره شهزادی
فرهانی خواننده محمدعلی محمدی رستمی به وصیتیه سند. خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه
های عمومی نموده که جهت رسیدگی به تبعه... اراج گردیده و وقت رسیدگی تعیین نشده
مقتول مجهول بودن خواننده به در خواست خواننده و دستور دادگاه و بتجویز ماده ۲۴
بافتون ایادی دادری منی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد. آن
خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه بقتدر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل
نوشته دوم دادخواست و متممات در زمانت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور
برساند چنانچه مدتی بزرگای بوسیله آگهی لازم از دادگاه وقت نوبت منتشر و منتهی در روز
خواهد بود. مدیر دفتر دبیر ایادی دادگاه عمومی

[illegible]

آب کشت غله کشاورزان اصفهان تا پایان خرداد بسته می شود

دبیر اجرایی نظام منفی کشاورزی استان اصفهان گفت: قرار است از ۲۵ تا ۳۰ خردادماه در یک شیب ملایم آب کشت بهینه شود و تا پایان خردادماه نیز برنامه توزیع آب تابستانه آغاز شود. اسفندپایان به‌شماره ۱۶ آخرین زمان برای بسته‌شدن و تاحویل محصول کشاورزان، اظهار کرد: بسته‌شدن ۱۶ خرداد در اصفهان برقرار شد و تا توجه به کشت در هنگامه مطابق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، نیاز ای کشاورزان همچنان ادامه دارد. وی افزود: بر این اساس قرار شد از ۲۵ تا ۳۰ خردادماه در یک شیب ملایم آب کشت ادامه یابد و تا پایان خردادماه نیز برنامه توزیع آب تابستان از این شهرستان آغاز شود. دبیر اجرایی نظام منفی کشاورزی استان اصفهان ادامه داد: آب کشت بهینه کشاورزان و شرق اصفهان و مطابق مصوبه کمیته ۱۶ نفره، وزارت نیرو تا پایان خردادماه باید برنامه‌دور آبرای کشت مصلی و درختان آغاز کند و آب زورخانه تا آن زمان اقدامی در خصوصات جدید در این کمیته اتخاذ خواهد شد.

سفهان

با ورود اپلیکیشن «نوبت آنلاین»

در مسیر تحقق اقتصاد دانش بنیان

کابوس نوبت گیری از پزشکان پایان یافت

مدیر عامل سامانه نوبت آنلاین با اشاره به اینکه در قرن بیست و یکم دنیا به سمت اقتصاد دانش‌بنیان حرکت کرده و اقتصاد بی‌مرد، اظهار داشت: این به معنای آن است که ما بتوانیم از طریق دانش‌بنیان بودن، تخصص فناوری و اطلاعات در یک کسب کنیم. باید دید خار حرام هاشمی افزود: در حال حاضر اقتصاد نفتی دیگر در صدر جدول پولسازترین اقتصادهای دنیاست و در آمارهای سال‌های گذشته اقتصاد ایران را نگاه کنید می‌بینید که شرکت‌های دانش‌بنیان و اینترنتی بخش اعظمی از اقتصاد را در دست گرفته‌اند و اصطلاحاً TURN-OVER مالی بالایی دارند و وی بیان داشت: مهم‌ترین اثر این امر، پولسازترین و کاربردی‌ترین بخش دین در روزگاری که بسیار گسترده و برای بسیاری از علوم و بخش‌های اقتصادی تمام دنیاست، دانش IT است. هاشمی با تأکید بر اینکه یکی از مزایای پرورده سلامت الکترونیک، نوبت‌دهی آنلاین پزشکی است. تصریح کرد: به‌عنوان مثال، زمان اخذ نوبت با تسریع انجام خدمات بهداشتی درمانی و جلوگیری از اقامات تکراری و مراجعات مکرر می‌مورد، سبب صرفه‌جویی در زمان بیماران و پرسنل درمانی و نیز کاهش ترافیک در مراکز رفاهی مالی و دنیای پزشکی از نظر کارآفرینی و آلودگی هوا... می‌شود. مدیر سامانه نوبت آنلاین گفت: در این سامانه آنلاین قابلیت آن وجود دارد که در بیمارستان برای بخش‌های تخصصی فوق تخصصی ارائه شود و می‌مورد بیماران و هم‌همراهان، نوبت آن‌ها شود و همچنین ترافیک شهری را کاهش می‌دهد.